ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN NINH KIỀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 69/TB-UBND

Ninh Kiều, ngày 03 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc công khai thông tin của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

thuộc Văn phòng HĐND và UBND quận Ninh Kiều

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính
phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính;

Căn cứ Quyết định số 7638/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2018 của Ủy
ban nhân dân quận Ninh Kiều về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả
thuộc Văn phòng HĐND và UBND quận Ninh Kiều;

Căn cứ Quyết định số 1399/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2019 của Ủy
ban nhân dân quận Ninh Kiều ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận
Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc Văn phòng HĐND và UBND quận Ninh Kiều;

Ủy ban nhân dân quận Ninh Kiều thông báo công khai đến các tổ chức, cá
nhân thông tin của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả quận Ninh Kiều, cụ thể như
sau:

STT Họ và Tên Chức danh, Đơn vị Số điện thoại Lĩnh vực
xử lý

01 Trần Thị Luyến

Chánh Văn phòng
HĐND và UBND -
Trưởng Bộ phận Tiếp
nhận và Trả kết quả quận
Ninh Kiều

0292.3813.571 Phụ trách
chung

02 Lê Hữu Thiện

Phó Chánh Văn phòng
HĐND và UBND - Phó
Trưởng Bộ phận Tiếp
nhận và Trả kết quả quận
Ninh Kiều

0292.3856.868
Phụ trách

hành
chính

03 Nguyễn Thị Huyền Trân

Phó Trưởng phòng Nội
vụ - Phó Trưởng Bộ
phận Tiếp nhận và Trả
kết quả quận Ninh Kiều

0292.3824.279

Phụ trách
tiếp nhận
và xử lý

phản ánh,
kiến nghị

2

STT Họ và Tên Chức danh, Đơn vị Số điện thoại Lĩnh vực
xử lý

04 Tô Kim Như

Chuyên viên Phòng Tư
pháp - Thành viên Bộ
phận Tiếp nhận và Trả
kết quả quận Ninh Kiều

0292.3821.652 Tư pháp

05 Lại Hoàng Vĩnh Trinh

Chuyên viên Phòng Tài
chính - Kế hoạch -
Thành viên Bộ phận
Tiếp nhận và Trả kết quả
quận Ninh Kiều

0292.3821.652 Kế hoạch
và Đầu tư

06 Nguyễn Đăng Khoa

Chuyên viên Phòng
Quản lý đô thị - Thành
viên Bộ phận Tiếp nhận
và Trả kết quả quận
Ninh Kiều

0292.3821.652 Quản lý
đô thị

07 Nguyễn Phú Uy

Nhân viên Chi nhánh
Văn phòng Đăng ký đất
đai - Thành viên Bộ
phận Tiếp nhận và Trả
kết quả quận Ninh Kiều

0292.3821.652

Tài
nguyên và

Môi
trường

08 Nguyễn Đào Dung

Nhân viên Chi nhánh
Văn phòng Đăng ký đất
đai  - Thành viên Bộ
phận Tiếp nhận và Trả
kết quả quận Ninh Kiều

0292.3821.652

Tài
nguyên và

Môi
trường

09 Chung Khả Linh

Nhân viên Chi nhánh
Văn phòng Đăng ký đất
đai - Thành viên Bộ
phận Tiếp nhận và Trả
kết quả quận Ninh Kiều

0292.3821.652

Tài
nguyên và

Môi
trường

10 Trương Minh Duy

Nhân viên kỹ thuật Văn
phòng HĐND và UBND
- Thành viên Bộ phận
Tiếp nhận và Trả kết quả
quận Ninh Kiều

0292.3829.720

Phụ trách
quản lý

trang thiết
bị

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu nộp hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính vui
lòng liên hệ Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả quận Ninh Kiều, số 215, đường

3

Nguyễn Trãi, phường Thới Bình, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ, điện thoại:
0292.3821.652 hoặc truy cập Cổng dịch vụ công trực tuyến thành phố Cần Thơ tại
địa chỉ http://www.dichvucong.cantho.gov.vn để nộp hồ sơ trực tuyến mức độ 3,
mức độ 4.

Ủy ban nhân dân quận Ninh Kiều thông báo đến tổ chức, cá nhân được biết để
tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND thành phố;
- Sở Nội vụ thành phố;
- TT. Quận ủy;
- TT. HĐND quận;
- CT, các PCT UBND quận;
- VP. Quận ủy và các Ban xây dựng Đảng;
- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể quận;
- Các phòng, ban, ngành quận;
- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ quận;
- Cổng TTĐT quận;
- UBND các phường;
- Các tổ chức, cá nhân;
- Lưu: VT, TDuy.
4/3/2019 4:12:38 PM

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải

http://www.dichvucong.cantho.gov.vn/

		2019-04-03T16:13:36+0700
	UBND quận Ninh Kiều